郑州旅游职业学院新校区新能源客车充电站
建设施工方案征集比选公告

郑州旅游职业学院新校区新能源客车充电站建设项目现面向社会公开征集施工方案,现将有关事项通告如下:
一、项目名称
郑州旅游职业学院新校区新能源客车充电站建设项目。
二、项目说明
1、项目地点：
郑州旅游职业学院新校区（雁鸣路与豫兴大道交叉口路北）
2、项目概况：
为满足我院六台新能源客车的充电，拟在新校园区东南临近艺术楼的内部道路旁建设充电场站。工程包括电桩基础、设备安装、雨棚搭建等。该工程项目以合同总价的形式实施，预算为46万元。
三、征集原则
实行公开、公平、公正、择优选用的原则。
四、参选须知
1、自行勘察现场并据实进行合理规划。
2、方案以施工平面图及物料报价单的方式提交。

五、联系方式
联系人：武老师
电话：0371-61296816
郑州旅游职业学院后勤保障处
2018年4月12日